. Структура общеобразовательного учреждения и контингент учащихся:
	Класс
	Общее 

кол-во классов
	Общее 

кол-во 

учащихся
	В том числе в классах

	
	
	
	общеобразо-вательных
	с углубленным изучение предметов
	профильных
	специального (коррекционного) образования (__ вида)

	
	
	
	кол-во классов
	кол-во уч-ся
	кол-во классов
	кол-во уч-ся
	кол-во классов
	кол-во уч-ся
	кол-во классов
	кол-во уч-ся

	5-ые
	5
	115
	4
	115
	
	
	
	
	
	

	6-ые
	4
	100
	4
	100
	
	
	
	
	
	

	7-ые
	4
	103
	5
	103
	
	
	
	
	
	

	8-ые
	5
	127
	5
	127
	
	
	
	
	
	

	9-ые
	5
	135
	4
	135
	
	
	
	
	
	

	10-ые
	2
	49
	0,5
	10
	
	
	1,5
	39
	
	

	11-ые
	2
	47
	1
	20
	
	
	1
	27
	
	

	Итого
	27
	676
	24,5
	610
	
	
	2,5
	66
	
	


Средняя наполняемость классов:

5 - 7      -  24,4 учащихся;

8 - 9      -  26,2  учащихся;

10 - 11  -  24 учащихся.

Количество классов-комплектов: всего 27

	II ступень (23 класса- комплекта)
	III ступень (4 классов-комплектов)

	5 кл. – 5
	10 кл. – 2

	6 кл. – 4
	11 кл. – 2

	7 кл. – 4 
	

	8 кл. – 5
	

	9 кл. – 5
	


